TERMO DE REFERÊNCIA SPDA Nº 01/2026

ORDEM DE FORNECIMENTO SPDA Nº [•]/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº [•]

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: [•]

CONTRATANTE: COMPANHIA SÃO PAULO DE DESENVOLVIMENTO E

MOBILIZAÇÃO DE ATIVOS - SPDA

CONTRATADA: [•]

OBJETO: Aquisição de Licenças do software Adobe Acrobat Pro para a Companhia São

Paulo de Desenvolvimento e Mobilização de Ativos - SPDA, conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência SPDA nº 01/2026.

Nos termos do processo administrativo em referência, autorizamos a empresa [•],

inscrita no CNPJ sob o nº [•], a fornecer os seguintes itens:

Item Descrição Quantidade
de licenças

1 Licença do Adobe Acrobat Pro 09

Dados Complementares

São Paulo, [•] de [•] de 2026.

[•]

Fiscal do Contrato

	PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº [•]